2017, Mércius 30 - Aprilis 15

Szivsonka Fiistolt-fott kotozott sonka vcs. Dorogi langolt kolbasz
Egység ar: 1699 Ft/kg Egység ar: 1539 Ft/kg = Egység ar: 1139 Ft/kg
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Friss csirkecomb -alsé, -felsd, -egész Sertés comb Sertés rovid karaj
Egyseg ar: 479 Ft/kg Egység ar: 969 Ft/kg Egység ar: 979 Ft/kg

¥

Real trappista sajt Rama slitémargarin kocka 2509 Talcas tojas ,S" méret 30db 30*43g
Egység ar: 1329 Ft/kg Egyséq ar: 796 Ft/kg e : 4 Egység ar: 619 Ft/kg, 26,63 Ft/db
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zsiros, félkemény sajt

Az akcio az osszes Szil-Coop uzletben érvenyes.
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Hajdu krémfehér sajt 185¢g Félegyhazi tejfol 20% 3759 Félegyhazi joghurt 150g
Egység ar: 1724,32 Ft/kg Egység ar: 626,66 Ft/kg Egyséqg ar: 460 Ft/kg
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Chéf UHT tej 2,8% 1L Flistolt hatso csiilok Flistolt, nyers, kotozott sonka vcs.
Egység ar: 199 Ft/L Egység ar: 1059 thkg Egység ar: 1229 Ft/kg
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Halma finomliszt 1kg Torteli falusi csiga 8 tojasos 250¢g Backmit maktoltelék 2509
Egység ar: 115 Ft/kg ' Egység ar: 1036 Ft/kg Egység ar: 1196 Ft/kg
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Backmit diotoltelék 2509 Huxol édesité 65db tabletta 39¢g Hazi Arany fliszerkeverék 33g magyaros,

Egység ar: 1876 Ft/kg Egység ar: 8333,33 Ft/kg SZarnyas
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Eden Prémium lagy zabpehely 500g Real pudingpor 40g vanilia, puncs Perotti babapiskéta 200g
Eqyséq ar: 458 Ft/kg = — Egység ar: 725 Fi/kg Eqyséq ar: 995 Fi/kg
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Benei siitemény 7509 toltetien Croco Big szezammagos kréker 150g Szentkiralyi asvanyvizek 1,5L
Eqyseq ar: 1438,66 Ft/kg Egység ar: 1100 Ft/kg Egységar: 6333FtL. m = @
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Sio 1L 25% alma, 6szibarack Joya 1L rizsital, zabital Arany Aszok 0,5L dobozos
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Forest husvéti szalvéta 15db 3 rétegi Fox alufélia 20m Fox slitépapir 8m

Egyséq ar: 169 Ft/csomag Egység ar: 269 Ft/db Egyséqg ar: 145 Ft/db
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Mogyi napraforgé 200g
sds, sotlan
Egység ar: 1095 Ft/kg

Friss csirkemell filé
Egyséqg ar: 1099 Ft/kg

1300r¢ 1099 Ft

Félegyhazi kakao 0,5L pet
Egység ar: 318 Ft/L

Real parenyica sajt 175¢g
Egység ar: 2337,14 Ft/kg

ssort 409 Ft

Traubisoda 2L
Egysegar: 119,5 Ft/L

2655t 239 Ft

Séf kedvence majonéz
4509
Egyseg ar: 508,88 Ft/kg

260Ft 229 FE
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Sertés lapocka
Egység ar: 969 Ft/kg

3okt 969 Ft

Fiistolt-fott tarja
Egyseg ar: 1599 Ft/kg

Félegyhazi joghurt 375¢g
natur
Egyseqg ar: 306,66 Ft/kg

Hajdu vajkrém 200g
natidr, magyaros
Egysegar: 1275 Ft/kg

280rt 255 Ft

Hell energiaital 0,25L

tobbféle
Egysegar: 516 Ft/L

Real torma 200g csemege
Egység ar: 1045 Ft/kg

2357t 200 FE
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Sertés hosszu karaj
Egyseg ar: 959 Ft/kg

Fincsi prémium sertés
sonka
Egyseég ar: 2009 Ft/kg

2260rt 2009 Ft

Félegyhazi tejfol 20%
1509
Egység ar: 660 Ft/kg

1257t 99 FE

Alpia tejcsokoladé 100g
eper-joghurt, mogyoraés
Egyseg ar: 1790 Ft/kg

210kt 179 FE

Palace likoér 0,5L Cherry
Brandy, Bourbon Meggy
Egyseg ar: 2390 Ft/L

1300r¢ 1195 FE

Zewa eiipapir 16 tekercs 3
rétegii white, kamilla, jazmin

Egyseg ar: 86,81 Ft/tekercs

1ssort 1389 Ft

Sofin oblito 1,5L tobb illat

Egység &r: 290 Ft/L
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Sertés tarja csontos
Egység ar: 969 Ft/kg

1130t 969 [P

Karpat szalami tiizes és
csemege
Egyseg ar: 1829 Ft/kg

Félegyhazi tejfél 20%

750g
Egység ar: 572 Ft/kg

siore 429 FE

Piknik szendvicskrém
130g gyros, pizza, sertés

Egyseg ar: 961,53 Ft/kg

1sre 125 [FE

Benei siitemény 1kg
toltott
Egyseg ar: 1639 Ft/kg

1sort 1639 Ft

Forest husvéti szalvéta
20db 1 réteg(i

Egyseg ar: 105 Ft/csomag

1ore 105 Ft

Akcioink a készlet erejéig, valamennyi Szil-Coop Aruhazban érvényesek és forintban értenddk! Az esetleges nyomdai hibakért feleldséget nem vallalunk!






